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IR.271.1.24.2019 Strumien, 10.01.2020

Dot. Postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego IR.271.1.24.2019 w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Modernizacja oSwietlenia ulicznego w Gminie
Strumien w oparciu o wydajna energetycznie technologie LED”

Zmiana tresci SIWZ

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 1843 z pézniejszymi zmianami),
Zamawiajacy zmienia tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Zakres zmian SIWZ jest nastepujgcy:
a) w SIWZ w rozdziale X, pkt 11:
e jest: ,Oferte nalezy dostarczy¢ w nieprzejrzystej, zamknietej kopercie (opakowaniu),

ktéra powinna by¢ w nastgpujacy sposéb opisana:

- nazwa i adres Wykonawcy oraz numer telefonu,

- dopisek:

Przetarg nieograniczony - oferta dotyczaca
»Modernizacja oSwietlenia ulicznego w Gminie Strumien w oparciu o wydajna
energetycznie technologi¢ LED”.
Nie otwieraé przed 14.01.2020 r. godz. 11%°

e powinno by¢: ,Oferte nalezy dostarczy¢ w nieprzejrzystej, zamknietej kopercie

(opakowaniu), ktéra powinna by¢ w nastgpujacy sposéb opisana:

- nazwa 1 adres Wykonawcy oraz numer telefonu,

- dopisek:

Przetarg nieograniczony - oferta dotyczaca
»Modernizacja o$wietlenia ulicznego w Gminie Strumien w oparciu o wydajng
energetycznie technologie LED”.
Nie otwiera¢ przed 16.01.2020 r. godz. 11%°

b) w SIWZ w rozdziale XI, w pkt 1:

e jest: ,Ofert¢ nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego Urzad Miejski w
Strumieniu, ul. Rynek 4, 43-246 Strumien, pokoj nr 1 do dnia 14.01.2020 r. do godz.
10:00 w formie pisemnej osobiscie, za posrednictwem postanca lub operatora
pocztowego.”

e powinno by¢ : ,Ofert¢ nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego Urzad Miejski w
Strumieniu, ul. Rynek 4, 43-246 Strumien, pokdj nr 1 do dnia 16.01.2020 r. do godz.
10:00 w formie pisemnej osobiscie, za posrednictwem postanca lub operatora
pocztowego.”

¢) w SIWZ w rozdziale XI,pkt.4 :
e jest: ,Zamawiajacy rozpocznie czynnos¢ otwarcia kopert z ofertami i zmianami w
swojej siedzibie w pokoju nr 6 w dniu 14.01.2020 r. o godz. 11%.”
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e powinno byé: ,Zamawiajgcy rozpocznie czynnos¢ otwarcia kopert z ofertami i
zmianami w swojej siedzibie w pokoju nr 6 w dniu 16.01.2020 r. o godz. 11".”

Wyjasnienia na pytania

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy potwierdzi¢, ze 26 szt. zrodet $wiatta do zamontowania na ul Pocztowej, Rynek
(oprawa 1) jest oprawa sodowa jak pisze w przedmiarze. O jakiej mocy ma by¢ wymieniane
zrodto swiatta w istniejacych oprawach. Czy maja na Rynku by¢ oprawy sodowe czy tez Led?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarze wkradt sie blad. Zrédla swiatta montowane w
istniejgcych oprawach majg by¢ zrédtami LED-owymi o mocy 39 W.

Pytanie nr 2:

Czy w Parku zastosowa¢ oprawy zwieszane jak na zdjeciu w projekcie czy tez montowane
bezposrednio na stup jak obliczeniach?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Oprawy montowane w Parku (typ 3) majg by¢ oprawami zawieszanymi. Oprawy na ul.
Koscielnej (typ 4) bezposrednio na stup — tak jak to przedstawiaja zdjecia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wizualizacje opraw dopuszczonych do zamontowania typ 2, 3, 4, 7, poniewaz,
z informacji uzyskanych od Producenta opraw wiadomo, ze niektére typy opraw nie sg juz
dostepne do zakupu, a inne majg inne parametry techniczne, wigc nie bedzie mozliwe
uzyskanie wskazanych w obliczeniach doktadnych mocy i strumienia $wietlnego.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga aby oprawy dla typéow 2, 3, 4, 7 byly zblizone ksztaltem do
istniejacych przedstawionych w dokumentacji fotograficznej. Wykonawca powinien
uwzgledni¢ przy doborze opraw sposéb jej montazu — tam gdzie oprawy sa zawieszane
powinny pozosta¢ zawieszane (typ 3 1 7). Dla typéw 3 1 4 powinien zosta¢ zachowany
ozdobny charakter oprawy. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odchylen w strumieniu
swietlnym wigkszych niz 5% przy zachowaniu tolerancji mocy oprawy.

Pytanie nr 4:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie — pytanie nr 2, Oferent pragnie zwrdci¢
Zamawiajgcemu uwage, ze aby potwierdzi¢ ze oprawy z wymienionym zrédlem $wiatta (po
modernizacji) spelniaja wymogi Rozporzadzenia Komisji Europejskiej nr 245/209 z dnia 18
marca 2009, to znaczy nie emitujg swiatta w gérng potprzestrzen, nalezy wykonaé¢ badania
laboratoryjne. Testowa oprawa (zdemontowana z instalacji Zamawiajgcego) =z
zamontowanym nowym zrodtem swiatta musi zosta¢ dostarczona do laboratorium
badawczego wyposazonego w fotogoniometr. Dopiero badania na fotogoniometrze pozwolg
okresli¢ bryle fotometryczng takiej oprawy oraz ilo$¢ swiatla emitowanego w gdrng
polprzestrzen. W zwigzku z powyzszym na etapie przygotowania oferty nie jest mozliwe
rzeczywiste oszacowanie kosztow wykonania oprawy spelniajacej ten wymoég, a tym samym
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nie istnieje mozliwos¢ rzetelnego przygotowania oferty. W zwigzku z powyzszym Oferent
zwraca si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wykreslenie z zapiséw projektu wymogu : Oprawa
ze zmienionym zrodlem $wiatla powinna spetnia¢ wymagania prawne jak dla nowych opraw.
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy przychyla si¢ do wniosku postawionego w pytaniu i wykresla z Projektu
wykonawczego zapis dotyczacy spetnienia wymagan okreslonych w Rozporzadzeniu Komisji
Europejskiej nr 245/209 z dnia 18 marca 2009 w zakresie dotyczacych opraw, dla ktérych
wymieniane jest jedynie Zrédlo swiatta (oprawy typu 1).

Pytanie nr 5:

Czy dla modernizacji opraw dla sieci napowietrznych Zamawiajacy przewiduje réwniez
wymiang przewodow, opraw bezpiecznikowych, wktadek bezpiecznikowych, wysiegnikéw?
Czy tez wymianie podlega wylacznie oprawa?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wymianie ulega tylko oprawa o$wietleniowa z wyjatkiem 7 nowych opraw dogeszczajgcych,
dla ktérych nalezy wzig¢ pod uwagg koszty zwigzane z zabudowg niezbednych urzadzen, tj.
wysiggnikéw, opraw bezpiecznikowych, wktadek bezpiecznikowych (chyba, ze elementy te
zabudowane sg w oprawie) oraz przewodow potaczeniowych.

Pytanie nr 6:

Czy dla modernizacji opraw dla linii kablowej Zamawiajacy przewiduje réwniez wymiane
przewodow, ziacz bezpiecznikowych we wnegkach, wkiadek bezpiecznikowych? Czy tez
wymianie podlega wylacznie oprawa?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Wymianie podlegaja wytacznie oprawy o$wietleniowe.

Pytanie nr 7:

Obecne rozwigzania sterowania o$wietleniem drogowym w gléwnej mierze opierajg sie o
komunikacje pomiedzy sterownikami (montowanymi przy/na oprawie oprawie / lub we
wngee stupowej) a centralnymi sterownikami zabudowanymi w poszczegdlnych szafach
sterowania os$wietleniem drogowym. W z powyzszym konieczne bedzie rozbudowanie szaf
oswietleniowych o moduty centralne - czy Zamawiajacy przewiduje takie rozwigzanie? Czy
powyzsze szafy oswietleniowe s3 wlasnoscia Zamawiajacego czy tez TAURON? Czy
aktualne szafy os$wietleniowe przystosowane sa do montazu sterownikéw centralnych?
(chodzi o miejsce w szafie do ewentualnej rozbudowy systemu sterowania).

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Sytuacja w zakresie wlasnosci punktéw zapalania (szaf zasilajgcych) jest zréznicowana, w
czgSci ich wilascicielem jest Zamawiajacy, w czeSci Tauron Dystrybucja S.A. Jezeli
Wykonawca planuje zastosowa¢ uktad sterowania o$wietleniem w oparciu o sterowniki
grupowe (montowane w szafach zasilajacych) powinien uwzgledni¢ w kalkulacji oferty
koniecznos$¢ zabudowy oddzielnej skrzynki, w ktdrej umieszczone bedg sterowniki grupowe.
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie sterownikéw montowanych na oprawie poprzez
gniazda typu np. NEMA?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sterownikéw montowanych na stupie
oswietleniowym (np. w przypadku sterownikéw dla opraw typu 1 - gdzie wymieniane bedzie
wylacznie zrodio $wiatta, badz tez na stupach betonowych, gdzie shupy typu ZN badz zerdzie
nie maja wneki stupowej)?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢ ale wylacznie w tych przypadkach, kiedy stupy
nie posiadajg odpowiedniej wneki stupowe;j.

Zmiana terminu skladania i otwarcia ofert

Zamawiajacy, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego do wprowadzenia w
ofertach zmian, wynikajacych ze zmiany tresci STWZ oraz wyjasnien do tresci SIWZ,
przediuza termin sktadania ofert. Nowe terminy sg nastepujace:

Termin skladania ofert: 16.01.2020 r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 16.01.2020 r. godz. 11.00

Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianom. TN

Do wiadomosci:

- strona internetowa (w miejscu publikacji STWZ)



